

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1729592259546 din 22.10.2024
	Obiectul de achiziție: Produse alimentare conform necesităților IMSP Spitalul de Stat pentru semestrul I anului 2025 (fructe și legume pînă la 31.03.2025)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							<u>6 luni (de la 01.01.2024 pînă la 30.06.2024) (fructe, legume, ouă de la 01.01.2025 pînă la 31.03.2025)</u>		
	Produse de panificație									
15800000-6	Făină de grâu de 2kg	kg	348	8,83	10,6	3072.84	3688.8			
15800000-6	Biscuiti	kg	200	25,35	30,42	5070	6084			
15800000-6	Biscuiți cu tărfite	kg	65	39	46,80	2535	3042			
	Total					10677.84	12814.80			
	Cereale(crupe)									
15800000-6	Crupe de arpacas in ambalaj de 1 k	kg	490	6,42	7,70	3145.8	3773			
15800000-6	Crupe de grill Arnautca in achete I k	kg	200	10,42	12,50	2084	2500			

15800000-6	Crupe de grill sfřirimate in achete I kg	kg	295	6,42	7,70	1893.9	2271.5		
15800000-6	Crupe de porumb in ambalaj de I kg	kg	429	9,,83	11,80	4217.07	5062.2		
15800000-6	Crupe de orz in ambalaj de I kg	kg	624	6,42	7,70	4006.08	4804.8		
15800000-6	Crupe de mei in pachete I kg	kg	390	11,37	13,65	4434.3	5323.5		
15800000-6	Crupe de gri\$ in ambalaj I kg	kg	300	9,66	11,60	2898	3480		
15800000-6	Fulgi de ovás /Hercules/ in pachet 0,5 kg— I kg, calitatea su erioara	kg	700	13,45	16,14	9415	11298		
15800000-6	Orez slefuit rotund intreg ambalat in pachet I kg	kg	748	21,67	26,01	16209.16	19455.48		
15800000-6	Hriscă ambalată in pacete I kg	kg	552	13,53	16,24	7468.56	8964.48		
15800000-6	Mazăre uscată \$lefuită intreagă in pachete I kg	kg	200	8,80	9,50	1760	1900		
15800000-6	Mazăre conservată in borcane 700 gr.	kg	250	20,83	25	5207.5	6250		
15800000-6	Lințe rosu	kg	150	26,30	28,40	3945	4260		
15800000-6	Fasole uscata 1,0 kg	kg	120	23,29	27,95	2794.8	3354		
15800000-6	Fidea sorturi tari de griu gr.A, ambalaj de 5 kg	kg	250	25,35	30,42	6337.5	7605		
15800000-6	Cornisoare paste făinoase gr.A, calitatea I, ambalaj in cutii de 5 kg	kg	270	25,35	30,42	6844.5	8213.4		
	Total					82661.17	98515.36		
	Legume, fructe								
15800000-6	Cartofi	kg	4700	8.8	9.5	41360	44650		
15800000-6	Varză	kg	1 100	11.11	12	12221	13200		
15800000-6	Morcov	kg	1720	8.33	9	14327.6	15480		

15800000-6	Sfeclă	kg	1270	7.41	8	9410.7	10160		
15800000-6	Ceapă	kg	522	8.33	9	4348.26	4698		
15800000-6	Usturoi	kg	5	64.81	70	324.05	350		
15800000-6	Verdea!a	kg	140	115.74	125	16203.6	17500		
15800000-6	Mere	kg	1300	9.26	10	12038	13000		
15800000-6	Lămâii	kg	10	25	30	250	300		
	Total					110483.21	119338		
	Altele (Condimente, ulei , etc								
15800000-6	Sare iodată în pachete I kg	kg	400	5,75	6,90	2300	2760		
15800000-6	Sare gemă calitatea I în saci	kg	200	4,92	5,90	984	1180		
15800000-6	Sare de lămâie 50gr,ambalat pachet olietilenă	kg	10	69,22	83,07	692.2	830.7		
15800000-6	Amidon în pachet de polietilenă (),5 kg	kg	10	83,33	100	833.3	1000		
15800000-6	Vanilină în ambalaj de hîrtie a câte (),02 gr	kg	2	414,16	497	828.32	994		
15800000-6	Piper negru boabe	kg	4	291,67	350	1166.68	1400		
15800000-6	Pastă de tomate 25%	kg	200	46,04	55,25	9208	11050		
15800000-6	otet 9%	l	150	9,75	11,70	1462.5	1755		
15800000-6	Ulei de floarea soarelui	LITRI	700	27.50	33	19250	23100		
15800000-6	Zahar tos în ambalaj de I kg	kg	1626	18.33	22	29804.58	35772		
15800000-6	Drojdie	kg	5.2	129.17	155	671.68	806		
15800000-6	Fructe uscate neafumate înasortiment/mere,pere,	kg	468	62.50	75	29250	35100		

	prune,vișine/								
1 5800000-6	Soda de masa	kg	120	15.83	19	1899.6	2280		
15800000-6	Lapte integral concentrat cu zahar	kg	20,0	58.67	70.40	1173.4	1408		
	Total					99524.26	119435.70		
	Total loturi					303346.48	350103.86		

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106